Tribal Project Junior Cup U10

Veranstalter: M4events
Datum: 02.03.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Sporthalle Wattens, Egger-Lienz-Stralle 9, 6112 Wattens
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| WSG Tirol 6 [ SV Hall

2 [ SV Sistrans 7 | FC Patscherkofel

3[SK Jenbach A 8| SC Schwaz

4| SK Rum 9 [SK Jenbach B

5| SPG Achensee 10 [ FC Kitzbihel
Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 08:30 |A |WSG Tirol SV Sistrans 0 :6 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 08:41 B | SV Hall FC Patscherkofel 1 2 1.1 SK Rum 7: 2 5| 10:1
3 08:52 | A |SKJenbach A SK Rum 0 0 2.| SPG Achensee 3: 4] -1 6:6
4 09:03 |B |SC Schwaz SK Jenbach B 0 1 3. SK Jenbach A 4: 3 1 5:5
5 09:14 | A |SPG Achensee WSG Tirol 0:2 4.8V Sistrans 8: 4| 4 4:7
6 09:25 |B |FC Kitzbihel SV Hall 0: 4 5.1 WSG Tirol 3:12] 9 39
7 09:36 |A |SV Sistrans SK Jenbach A 1 1

8 09:47 |B |FC Patscherkofel SC Schwaz 2 2 _
9 09:58 |A |SKRum SPG Achensee 2 1 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 10:09 |B [SKJenbachB FC Kitzbihel 3 0 1.|SK Jenbach B 71 6| 10:1
11 10:20 [A |WSG Tirol SK Jenbach A 1 3 2.| FC Patscherkofel 9: 5 4 8:2
12 10:31 B | SV Hall SC Schwaz 0:0 3.|SC Schwaz 3: 3 0 5:5
13 10:42 [A |SVSistrans SPG Achensee 0 :1 4. SV Hall 5: 4 1 4:7
14 10:53 |B [FC Patscherkofel FC Kitzbuhel 4 1 5. | FC Kitzbdihel 1:12(-11] 012
15 11:04 [A |WSG Tirol SK Rum 0:3

16 11:15 B |SV Hall SK Jenbach B 0 : 2

17 11:26  [A |SKJenbach A SPG Achensee 0 :1

18 11:37 |B |SC Schwaz FC Kitzbuhel 1 0

19 11:48 [A |SV Sistrans SK Rum 1 2

20 11:59 [B |FC Patscherkofel SK Jenbach B 1 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Finalrunde

21

22

23

24

25

12:12

12:23

12:34

12:45

12:56

Tribal Project Junior Cup U10

Finalrunde

5. Gruppe A
WSG Tirol

4. Gruppe A
SV Sistrans

3. Gruppe A
SK Jenbach A

2. Gruppe A
SPG Achensee

1. Gruppe A
SK Rum

5. Gruppe B
FC Kitzbuhel

SlOo[® I N oA [w]Dd

4. Gruppe B
SV Hall

3. Gruppe B
SC Schwaz

2. Gruppe B
FC Patscherkofel

1. Gruppe B
SK Jenbach B

1.

SK Rum

SK Jenbach B

FC Patscherkofel

SPG Achensee

SC Schwaz

SK Jenbach A

SV Sistrans

SV Hall

WSG Tirol

-

FC Kitzbuhel

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

